令和３年度 第１１回役員会議事要旨

日  時  令和３年１０月２１日（木） １０時５３分開会、１０時５６分閉会

場  所  事務局第２会議室

出席者  蛇穴学長、後藤理事、海老名理事、横山理事、黒﨑理事、荒井理事

欠席者  なし

陪 席  曽我監事

佐川副学長、玉井副学長、田口副学長

     総務企画部長、財務部長

１ 報 告

（１）第４期中期目標・中期計画(素案)の修正について

海老名理事から、資料２－１及び資料２－２に基づき、第４期中期目標・中期計画（素

案）における文部科学省から依頼のあった修正事項について、報告があった。

以  上